СОВЕТ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk488350790]от  13.01.2025г.	№ 88-3			                       п. Соцземледельский
О внесении изменений  в решение № 12 от 19.03.2020 г   «Об утверждении Положения « Об оплате труда водителя , технического персонала , занятого на работах  по обслуживанию органов местного
самоуправления Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
 и работников органов местного самоуправления  Соцземледельского муниципального образования  замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы»

На основании Устава Соцземледельского   сельского поселения Балашовского муниципального района Саратовской области, Решения № 86-1 от 19.12.2024 г « О бюджете Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» Совет Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района

РЕШИЛ:

1..Приложение №1 к Положению « Об оплате труда контрактного управляющего» изложить в редакции:

Размер должностного оклада
контрактного управляющего

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Контрактный управляющий
(специалист в сфере закупок)
	30000,00

     2. Приложение №1 к Положению « Об оплате  труда работников  органов местного самоуправления  Соцземледельского  муниципального образования, замещающих  должности, не  являющиеся  должностями  муниципальной службы» читать в редакции:

Размер должностного оклада работников органов местного самоуправления Соцземледельского  муниципального образования,
замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

	Наименование должности
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Инспектор по первичному
воинскому учету

5280,00

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с  01 января  2025 года.

Глава Соцземледельского
муниципального образования					О.В. Костикова